А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К А В А Л Е Р О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П Р И М О Р С К О Г О  К РА Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт. Кавалерово

О назначении ответственного за реализацию программ в сфере жилищно-
коммунального хозяйства в части ведения объектов на территории

Кавалеровского муниципального округа Приморского края

Во исполнение поручения Губернатора Приморского края

О.Н. Кожемяко об определении ответственных за реализацию программ в сфере

жилищно-коммунального хозяйства в части ведения объектов:

1. Назначить заместителя главы администрации Кавалеровского

муниципального округа Тимура Александровича Реутова ответственным за

реализацию программ в сфере жилищно-коммунального хозяйства в части

ведения объектов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава Кавалеровского муниципального
округа -  глава администрации
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая

Копия верна:
Руководитель аппарата -  начальник
Управления организационной
работы администрации Кавалеровского
муниципального округа